
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  19 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pism  z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Rzeszowie znak: S-III.3111.52.74.2022 z dnia 10 maja 2022r., F-VI.3111.2.43.2022 z dnia 12 

maja 2022r., S-III.3111.52.86.2022 z dnia 18 maja 2022r., pisma z Ministerstwa Finansów 

znak: ST3.4752.3.2022.g z dnia 17 maja 2022r., Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,    oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758     Różne rozliczenia 5 032 336,00 3 391,00 5 035 727,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 868 130,00 3 391,00 1 871 521,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł- środki z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe 

407,00 3 391,00 3 798,00 

852     Pomoc społeczna 528 057,12 45 632,00 573 689,12 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 64 618,00 25 382,00 90 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) – 
posiłek w szkole i w domu 

64 618,00 25 382,00 90 000,00 

  85295   Pozostała działalność 269 600,00 20 250,00 289 850,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)- 
dotacja na SENIOR+ 

0,00 20 250,00 20 250,00 

855     Rodzina 3 202 350,00 -23 200,00 3 179 150,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 950 000,00 -25 000,00 925 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

950 000,00 -25 000,00 925 000,00 

  85595   Pozostała działalność 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 

2 000,00 1 800,00 3 800,00 



samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł- środki z Funduszu 
Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

Razem: 18 063 433,11 25 823,00 18 089 256,11 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 187 601,00 3 391,00 4 190 992,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 937 792,30 1 400,00 2 939 192,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 100,00 200,00 324 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

46 550,00 200,00 46 750,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 420 696,80 1 000,00 1 421 696,80 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

334 771,20 1 241,00 336 012,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 303,95 150,00 36 453,95 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

5 000,00 91,00 5 091,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 367,25 1 000,00 244 367,25 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 106 100,00 750,00 106 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 100,00 750,00 106 850,00 

852     Pomoc społeczna 1 002 359,12 45 632,00 1 047 991,12 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 94 618,00 25 382,00 120 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 94 618,00 25 382,00 120 000,00 

  85295   Pozostała działalność 326 382,00 20 250,00 346 632,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 621,00 17 149,00 40 770,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 101,00 16 101,00 

855     Rodzina 3 439 399,00 -23 200,00 3 416 199,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 978 698,00 -25 000,00 953 698,00 

    3110 Świadczenia społeczne 946 865,00 -25 000,00 921 865,00 

  85595   Pozostała działalność 36 132,00 1 800,00 37 932,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

888 879,85 0,00 888 879,85 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 100,00 0,00 16 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 450,00 3 150,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 400,00 -450,00 11 950,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

904 364,68 0,00 904 364,68 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 838 141,92 0,00 838 141,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -450,00 15 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 400,00 3 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 50,00 50,00 

926     Kultura fizyczna 74 600,00 0,00 74 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 34 600,00 0,00 34 600,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 -4 100,00 15 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 100,00 6 100,00 

Razem: 23 519 467,38 25 823,00 23 545 290,38 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

 



1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 191 850,00 -23 200,00 3 168 650,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 950 000,00 -25 000,00 925 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

950 000,00 -25 000,00 925 000,00 

  85595   Pozostała działalność 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 000,00 1 800,00 3 800,00 

Razem: 3 564 551,63 -23 200,00 3 541 351,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 191 850,00 -23 200,00 3 168 650,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 950 000,00 -25 000,00 925 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 946 865,00 -25 000,00 921 865,00 

  85595   Pozostała działalność 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

Razem: 3 564 551,63 -23 200,00 3 541 351,63 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


